交割應在交割日作實。買方應於交割日根據「支付方式」一節所載向全體賣方支付
現金代價。

減值補償安排

業績承諾期間屆滿後的3個月內，買方將聘請合資格會計師對目標公司進行資產
減值測試，並出具減值測試結果的專項報告。目標公司減值情況應根據該等專項
報告確定。倘目標公司之減值額超過業績承諾期間業績承諾賣方應當補償金額之
和，則業績承諾賣方須就相關差額向買方作出彌償。

過渡期損益

買方應在交割日後的五個工作日內，聘請合資格會計師對目標公司的過渡期內的
損益進行審計。若過渡期內，若目標公司存在虧損，虧損部分應由全體賣方承
擔，賣方應以現金方式向買方做出補償。

若過渡期內目標公司盈利，則收購代價不作調整。

業績承諾期間江西尚通的管理

業績承諾期間，江西尚通的董事會由5名董事組成，其中3名董事由買方委任，2
名董事由彭澎、肖毅、黃英中的任意兩名擔任。業績承諾期間，江西尚通的監事
會由3名監事組成，其中2名監事由買方委任，1名監事由全體賣方委任。除此之
外，業績承諾期間內，江西尚通的總經理由彭澎提名，並由江西尚通的董事會過
半數通過任命；江西尚通的法定代表人、財務副負責人以及一名副總經理應由買
方的指定人員擔任。

9

擔保

擔保方同意就賣方及目標公司完全履行股份收購協議項下的任何及所有義務和責
任以及任何買方為行使其在股份收購協議項下的權利所產生的合理成本和費用向
買方提供擔保並承擔連帶責任。

不競爭

擔保方承諾將促使彭澎、肖毅、黃英簽立符合本公司要求之不競爭協議，據此，
彼等將承諾自交割日起至(i)2026年年底或(ii)於彭澎、肖毅及黃英均終止與經擴大
集團的所有僱傭關係起滿2年內（以孰晚者為準），彭澎、肖毅、黃英概不會從事
與經擴大集團之業務構成潛在或實際競爭之任何業務或活動。

收購事項對本公司股權結構的影響

截至本公告日期，本公司法定股本為50,000美元，分為50,000,000,000股每股
0.000001美元的股份。其中800,000,000股股份已發行及繳足或入賬列作已繳足。

基於本公司以代價股份方式支付最高代價，104,720,549股新股份將予配發及發行
作代價股份。

最高代價股份（如發行）相當於：

(i) 本公司於本公告日期全部已發行股本的約13.09%；及

(ii) 本公司經配發及發行代價股份擴大之全部已發行股本的約11.57%，假設本公
告日期至全部對價股份發行完畢期間本公司已發行股本無其他變化。

下文載列本公司於(i)本公告日期；及(ii)緊隨發行及配發最高代價股份後（假設目
標公司達成業績目標，且本公司股本概無其他變動）的股權結構，僅供說明用途：

10

新紐科技有限公司的直接股東 截至本公告日期
緊隨發行及

配發第二期全部代價股份後
緊隨發行及

配發第三期全部代價股份後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Nebula SC Holdings Limited(1) 327,600,000 40.95% 327,600,000 39.8142% 327,600,000 36.2101%
Earnest Kai Holdings Limited(2) 218,400,000 27.30% 218,400,000 26.5428% 218,400,000 24.1401%
彭澎BVI – – 4,664,007 0.5668% 21,400,692 2.3654%
肖毅BVI – – 2,859,089 0.3475% 13,118,867 1.4500%
黃英BVI – – 1,577,605 0.1917% 7,238,807 0.8001%
共青城尚力BVI – – 7,095,745 0.8624% 32,558,668 3.5988%
共青城億尚BVI – – 3,699,071 0.4496% 16,973,107 1.8761%
徐連文BVI – – 2,233,182 0.2714% 10,246,906 1.1326%
杜軒BVI – – 433,627 0.0527% 1,989,689 0.2199%
廖學峰BVI – – 260,176 0.0316% 1,193,813 0.1320%
其他股東 254,000,000 31.75% 254,000,000 30.8694% 254,000,000 28.0750%

合計 800,000,000 100.00% 822,822,502 100.00% 904,720,549 100.00%

附註：

(1) Nebula SC Holdings Limited由本公司主席、執行董事翟曙春先生全資擁有；

(2) Earnest Kai Holdings Limited由袁宇凱先生全資擁有。

本公司預計代價股份發行後，本公司仍能維持上市規則第8.08條所須的公眾持股
量。

無控制變動

收購事項的完成不會導致本公司的控制變動。

一般資料

本公司

本公司為一家於開曼群島註冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市。本公
司為IT解決方案提供商，主要專注於向客戶提供以軟件驅動的傳統型解決方案及
由人工智能及大數據分析提供支持的創新型解決方案。

目標集團

目標公司為一家於開曼群島註冊成立之有限公司，是一家投資控股公司。截至本
公告日期，賣方持有目標公司的100%已發行股本。

11

目標集團是一家中國領先的基於雲的多功能通訊解決方案服務商，主營業務是向
企業客戶提供SaaS智慧雲聯絡中心服務以及PaaS企業短信服務。其中SaaS智慧雲
聯絡中心是利用互聯網、人工智能和雲計算技術，面向具有組建聯絡中心需求的
企業客戶，提供包括電話呼入等基礎功能的託管型呼叫中心服務以及辦公應用、
企業內部管理、企業資料管理、智慧語音客服等企業資訊化增值解決方案服務；
PaaS企業短信服務主要是指利用雲技術搭建自有的，能夠與運營商、第三方短
信接口兼容的信息平台，並憑藉平台技術進行資訊安全過濾和通道選擇，及時、